Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение

высшего образования

«СЕВЕРО-ВОСТОЧНЫЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ М.К.АММОСОВА»

ЮРИДИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ

ПРИКАЗ

№__132___                                                                                             «29» августа  2023 г.

О кураторах

академических групп ЮФ СВФУ

В целях организации полноценного воспитательного процесса среди студентов

юридического факультета и юридического колледжа, приказываю:

1. Назначить кураторами и наставниками академических групп на 2023-2024

учебный год согласно следующей таблице с 01 сентября 2023 года:

№ Кураторы Курс Группа Кол-во

студентов

Кафедра Должность

1

Николаева

Анастасия

Анатольевна

1 Ю-23-1 24 Гражданское право

и процесс

Зав.кабинетом

2 Бубякин Эдуард

Егорович

1 Ю-23-2 25 Конституционное и

муниципальное

право

Зав.кабинетом

3 Васильев Кирсан

Евгеньевич

1 ПОПД-

23-1

20  Зав.комп.кабинетом

4 Афанасьев Софрон

Антонович

1 ПОПД-

23-2

21 Уголовное право

и процесс

Доцент

5 Ефимова Мария

Прометеевна

2 Ю-22-1 25 Уголовное право

и процесс

Старший

преподаватель

6 Говорова Дайана

Петровна

2 Ю-22-2 23 Юридический

колледж

Преподаватель

7 Васильев Кирсан

Евгеньевич

2 Ю-22-3 23  Зав.комп.кабинетом

8 Григорьева Ачена

Егоровна

2 Ю-22-4 21 Уголовное право

и процесс

Доцент

9 Егорова Ульяна

Павловна

3 Ю-21-1 22 Теория, история

государства и права

Старший

преподаватель

10 Бубякин Эдуард

Егорович

3 Ю-21-2 21 Конституционное и

муниципальное

право

Зав.кабинетом

11 Ефимова Мария

Прометеевна

3 ПОПД-

21

26 Уголовное право и

процесс

Старший

преподаватель

12 Федорова Марианна

Ясоновна

4 Ю-20-1 12 Гражданское право

и процесс

Старший

преподаватель

13 Болотаева Ольга 4 Ю-20-2 12 Конституционное и Доцент

Сергеевна муниципальное

право

14 Павлова Арзулана

Акрамовна

4 Ю-20-3 13 Уголовное право и

процесс

Заведующий

кафедрой

15 Ефимова Мария

Прометеевна

4 Ю-20-3с 25 Уголовное право и

процесс

Старший

преподаватель

16 Петрова-Ядреева

Яна Александровна

1 ЮК-23-1 26 Арктическое

право и право

стран Азиатско-

Тихоокеанского

региона

Старший

преподаватель

17 Корякин Клим

Дмитриевич

1 ЮК-23-2 27 Теория, история

государства и права

Доцент

18 Говорова Дайана

Петровна

1 ЮК-23-3 27 Юридический

колледж

Преподаватель

19 Павлова Елизавета

Николаевна

1 ЮК-23-4 26 Юридический

колледж

Преподаватель

20 Иванова Евгения

Семеновна

1 ЮК-23-5 26 Юридический

колледж

Преподаватель

21 Егорова Ульяна

Павловна

1 ЮК-23-6 26 Теория, история

государства и

права

Старший

преподаватель

22 Петрова-Ядреева

Яна Александровна

2 ЮК-22-1 28 Арктическое

право и право

стран Азиатско-

Тихоокеанского

региона

Старший

преподаватель

23 Корякин Клим

Дмитриевич

2 ЮК-22-2 28 Теория, история

государства и права

Доцент

24 Давыдова Людмила

Васильевна

2 ЮК-22-3 28 Юридический

колледж

Преподаватель

25 Павлова Елизавета

Николаевна

2 ЮК-22-4 26 Юридический

колледж

Преподаватель

26 Иванова Евгения

Семеновна

2 ЮК-22-5 27 Юридический

колледж

Преподаватель

27 Егорова Ульяна

Павловна

2 ЮК-22-6 28 Теория, история

государства и

права

Старший

преподаватель

Декан                               Р.Р. Ушницкий